ስለ ሕጻናት ልቅሷችን ያብቃ! የምንልበት ነው። እምባችንን የሚያብስ የፍትህና የዴሞክራሲ ዘመን ያምጣልን! እያልን ነው። ለልጆቿ በልጆቿ ለሆነች ኢትዮጵያ እምባችን መሠረት ይሁናት! እያልን ነው።

በሴቶች ተሳትፎ የኢትዮጵያችን አንድነት ያብባል!!

ማርች 8 ሰማዕታት እህቶቻችን ሚታወሱበት!

«ያ ትውልድ ተቋም»

የካቲት 29 ቀን 2015 ዓ.ም. (March 8, 2023)

ኢሜል : yatewliid@gmail.com
ድረ ገጽ : <http://www.yatewliid.com> , <http://www.yatewliid.org>
ምስለ ገጽ : <https://www.facebook.com/yatewliid.thegeneration>